
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., mezi těmito smluvními
stranami:

l. kupujícím:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
zastoupený:

4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace
Hradební 52/14, 350 02 CHEB
70987475
CZ70987475

Ing. Miroslav Kříž, ředitel školy

a

2. prodávě\jícím: MUSIL gastro spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném reistříkovým Soudem v Plzni, spisová značka: C31441
se sídlem: Lužická 519/2, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 04251458
DIČ: CZ04251458
Bankovní spojení: Č
zastoupený: Mgr. Martin Musil, jednatel

Dagmar Kučerová, jednatel

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě
a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek kupujícího
předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

2. Předmětem této smlouvy je: doprava, montáž , zprovoznění l kusu vozíku banketového
vyhřívaného Silver Catering BQ1 vC. zaškolení personálu , na adresu Školní iídelnV
v Brandlově ulici, Cheb dle nabídky 105 552 z 24.03. 2023.

3. Kupující je povinen zboží bez vad dodané převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou
kupní cenu podle této smlouvy.

4. prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického práva ke
zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží bez vad.
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží prodávajícímu prodává,
kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje.

II.
Specifikace předmětu smlouvy

l. Předmětem smlouvy je l kus vozík banketový vyhřívaný SILVER Catering BQ1 - dle
specifikace v nabídce 105 552 z 24. 03. 2023.

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat za podmínek nabídky prodávajícího ze dne
24.03.2023, která je přílohou této smlouvy. za konečnou cenu zboží, kterou prodávající nabídl ve
své nabídce. Prodávající prohlašuje, že má pro plnění předmětu smlouvy platné oprávnění a
potřebné zkušenosti, potřebné odborníky a kvalifikaci.

Strana l (celkem 3)



III.
Doba plnění a dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit zboží kupujícímu a řádně jej protokolárně
kupujícímu předat nejpozději dne 26. 06. 2023.

2. Dodáním zboží a jeho předání kupujícímu se rozumí úplná a kompletní dodávka předmětu
smlouvy bez vad a v požadované kvalitě dle specifikace, která je součástí nabídky
prodávajícího. Zástupci kupujícího bude předmět smlouvy předán spolu s předávacím
protokolem .

IV.
Cena - platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně ve výši:
Cena bez DPH - 45.950,00 KČ
DPH 21% - 9.649,50 Kč
Cena celkem - 55.599,50 KČ

2. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury ve výši 55.599,50 KČ vC. DPH
bude 14 dnů ode dne předání technologie.

V.
Odpovědnost za vady - záruka

l. Prodávající se zavazuje, že předané zboží bude prosté vad a bude kvditativně odpovídat
podaným nabídkám. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek
zboží nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně

'" závaznými právními předpisy. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na
zboží neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážk& která by mu bránila se
zbožím podle této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které
by bránily jeho použití k obvyklým účelům.

2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost zboží
'" spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části, bude po záruční dobu (12 měsíců

materiálová záruka od data převzetí zboží kupujícím) způsobilé pro použití k obvyklým účelům a
zachová si obvyklé vlastnost

VI.
Smluvní pokuty

l. Kupující je oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu v případě zaviněného prodlení
prodávajícího:
a) s termínem předání zboží,
b) s přédáním kompletních dokladů nezbytných pro převzetí zboží,
C) s odstraněním vad oproti lhůtám, jež byly kupujícím stanoveny v protokolu o předání

a převzetí zboží,
- výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu a) Činí 500 KČ za každý

i započatý den prodlení.
- výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu b) činí 500 KČ za každý

i započatý den prodlení.
- výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu C) činí 500 KČ za každý

i započatý den prodlení.
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě zaviněného prodlení se zaplacením faktury

prodávajícímu kupujícím dle této smlouvy, má prodávající právo uplatnit smluvní pokutu ve
výši 0,01% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

Strana 2 (celkem 3)



3. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany
oprávněné, a to na účet uvedený ve výzvě. Prodávající dává výslovný souhlas k eventuálnímu
provedení vzájemného zápočtu.

4. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována výše, není dotčeno právo na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

VIII.
Kontaktní osoby a doručování

l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou na straně kupujícího je: ing. Miroslav Kříž,
ředitel Školy
a na straně prodávajícího: Mgr. Martin Musil, jednatel společnosti

2. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:
· Poštou - faktury a dodatky ke smlouvě - adresa okupujícího: v záhlaví této smlouvy.

- adresa prodávajícího: v záhlaví této smlouvy.
· Osobně - veškeré technické doklady, za kupujícího i prodávajícího potvrdí převzetí

kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.
· V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručené

prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb.,
v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení se
nepoužijí. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se
do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup
k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10 dnů
ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za
doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má stejné právní
účinky jako doručení do vlastních rukou.

X.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena

ostatní ustanovení smlouvy.
4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými,

písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. K jakýmkoli jiným formám zrněn než dodatkům této smlouvy případně ústním
ujednáním se nepřihlíží.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad,
uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

Ing. Miroslav Kříž

V Mar. Lázních

Dagmar Kučerová, jednatel
Mgr. Martin Musil, jednatel

Strana 3 (celkem 3)
.jtj



Nabídka:105552
Dodavatel:
MUSIL GASTRO, s.r.o.
technologie a inventář
Lužická 519
353 01 Mariánské Lázně
mobil obchod:
mobil servis:
obchod:
fax:
e-
www.musilgastro.cz
lČ: 04251458
DIČ: CZ04251458

Odběratel: 1386

4.základni škola Cheb,
příspěvková organizace
Hradební 14

350 02 CHEB

lČ: 70987475 Telefon:
DIČ: Mobil:
Email:

Naše nabídka: 105551 24.03.23

objednávkal Poptávka:21 .03.23
písemně
ing. Miroslav Křiž Místo dodáni: 18148

Školní jídelna

Brandlova 5
350 02 CHEB

vážený pane,

v příloze obdržíte Vámi požadovanou nabídku :

vozík banketový vyhřívaný silver catering BQ1

Platnost nabídky je do 30.6. 2023.

od 1.5. do 15.5. 2023
12 měsíců pro technologii SILVER
záruční, preventivní a pozáruční servis poskytuje
MUSIL gastro Mar. Lázně
splatnost dnů
doprava na místo l montáž l zprovoznění l zaškolení

uvedené ceny jsou bez DPH

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Celkem bez
CZK DPH (CZK)

Mezisoučet:



Doklad.' 105552 list

Označeni dodávky

2

Množství MJ

Převedeno:

Cena za MJ Celkem bez
CZK DPH (CZK)

MAS-7223850
VOZÍK OHŘEVNÍ IZOLOVANÝ
kapacita: 11x 2/1 GN
rozměr: Š 590 H 770 V 1690 mm
přikonl napájeni:1,7 kW/230 V
rozteče: 70 mm
provozní teplota: 0/90°C
udržovací teplota: "50/"90"C
ventilovaný ohřev, mechanické
pňvlhčeni, zámek dveří, PA
nárazníky
-8,01 % rabat
mezisoučet:

montážnlba/lček .'

DOPRAVA, MONTÁŽ, ZPROVOZNĚNÍ
částka v KČ celkem
obsahuje: dopravu zboží
a techniků na místo určeni,
montáž gastrotechnologie
na požadované připojovací body
(elektro)
zprovozněni a zaškoleni
předávací dokumentace
-100,00 % rabat

1,0 KS 49.950,00

4.000,00 45.950,00
45.950,00

MAT-MONT/KOMPLT
1,0 jed 1.400,00

1.400,00 0,00

Rozpis DPH V CZK:

Základ DPH DPH 21,00 % Celkem k úhradě:

45.950,00 9.649,50 55.599,50

Děkuji za projevený zájem a těším se na spolupráci.

S úctou

MUSIL gastro, s.r.o.
Martin Musil
602 350 788


